[Quaestiones magistri Theudrici de Hamelwurg
euper Quarto libro sententiarum)

ra
Incipit: f. 3
Circa principium quarti libri santantiarum
queritur prime • Utrum awangelice legis sacra
menta eint spirituelie greeie causativa et ad
ealutem viatorum necessario requisita •••

vb
Explicit: f. 301
••• Bedens Buper solium axcelsum in seeula bene
dictus ~en. Finitus sabatho ante dominieam qua
canitur Invooavi t me et ego etc. aano domini 1461
deo gratias. Explieiunt questiones magistri
Theudrici de Hamelwurg super quartm libro een
teIlCiarum.

b) [Hermannus Gygas!
ord. fratr. minorum]

a) [Anonymus]

c) [Nicolaus da
Czwiccavia magister]

b) [Johannes de Fonte,
ord.fratr.Vdnorum)

e)

79/44

45 a) (Petrus de Alvernia] (Sententia super libris metheororum Aristotelis] Cod. 80L45:

(Libri I - IV Euelidi eum commentario Alberti
.~]

lneipitl f. 105r

Primus Euelidi eum eommentario Alberti. Sieut
triplex est phylosophia dieit Aristoteles in
sexto philosophie prime

Explieit:f. 145r

••• hec eutem est figura utriusque demonstrat~.'

c) [Harm~nus Gygaa?]

b) [llbertus Magnus
super Euklid ]

/46 a) (S. Bonaventura]

b)

Historia sBere legis

ra
Ineipit I f. 264
Incipit prefacio ystoria saere legis non sine
aliena prenuneiaeione futurorum gesta atque
aeripta 'est. Nee pertinent

va
Explic1t: f. 334
••• ab oleo, id est spiritus saneti gratia se
exeludit et explieit. Expliei~ finitum per manus
Seutridi anno domini MCCCCVII in erastino
Johannis et Pauli.

[Artieulus contra Wiklif]

va
Ineipit: f. 334-
Quia tundamentalia unio Christianorum •••

" rb
Explieit,: f. 337
••• de heresi eondempnetur ete. Anno domini
M [ •• ?) se~to sub' rege Hainrieo quondam Frideriei
imperatoris filius (?).

raIneipit: f. 1
Philosophus in prima Physicorum proponi t innata.
ex eercioribus •••

vb
Explieitl f. 104
••• et manifestum ln-gratitudinis signum.
Explleit senteneia magistri Petri de Alvernia
super 11bris Uetheororum Aristotells deo gratias.
lsts liber est seriptua qui aseripsit ait bene
dictus.

Liber meditacionum sive orationum

lncipit: f. 1
r

[Initium desst]" ••• eius odore utrumque

Explicit: f."10
r

••• in gaudium dei qui est trinus et unus bene
dictus qui vivi t in secula seeulorum amen.
Explicit liber meditacionum sive orationum do
mini cardinalis et doetoris Boneventur~.

lneipit postilla super psalmum Miserere mei deus
Anshelmi Cantuariensis arehiepiseopi

Incipit: f. 10
v

Fortissime deus spirituum u~verse carnis qui
vinei non potes •••

vExplicit: f. 22
••• et uni deo ait gloria in seeula seculorum
amen.

Cod. 79/44

saee. XV in.

saee. XIV
Pergament
145 1'ol.
270 x 195 mm
unfoliiert
!.1-104: 2 eol.

Cod. 81L46:

"saee. rI in.
Papier und Per-

gament
145 tol.
296 x 215 mm
un!oliiert

Cod. 81/46

Ineipit: f. 103
r

Virtus anime que paelaneia dieitur

Explieit: f. 109
v

••• est caritati. Explicit liber beat! Augustini
de bono paciencie.

,}
Incipit liber eiusdem [beati AUKqstini) da bono
paeieneie

Ineipit: f. 95v
eum saerarum voluminibus 1itterarum •••

Explicit: f. 103r

••• eontinuaeie Voraginem decidamus. Explieit
liber Augustini da predestlnatione divina.

Ineipit liber eiusdem b. AUKqstini de predesti
natione divina

Incipit: f. 90
v

Quodam die in diebus sanetis eum mane apud me
adessent multi patres layei •••

Explieit: f. 95v

.... quantum dominus adiuvat respondebimus, amen.
Explieit liber beati Augustini de divinatione
demonum.

Explieit: f. 90
v

••• et a cunetis malis inminentibus seeuram
proteceionem amen. Explieit liber da stimulo
amoris saneti Bernhardi [corr. in: Bonaventure)
reverendissimi doetoris per manus Bartholomei.

. v
Ineipit: f. 32
Liber iete qui stimulus amoris induleissimum at
pium dominum Jhesum salvatorem

Ineipit liber beati AUKqstini de divinatione
demonum

Ineipit postilla saueti Thoma de Aquino super
eantieum beate virginis

r
Ineipit: 1:. 26
Magnifieat anima mea dominum. Si eireumstaneium
rei geste perpandere velimus •••

r
Expliei t: f. -32
••• ut nos semper memores simus et miserieordias
domini eantemus. Explieit Thomas de Aquino super
eantieum beate virginis amen.

Ineipit postilla rev. doetoris Theme de Aguino
super dominieam oratienem

v
Incipit: 1:. 22
Pater noster. Thomas de A~uino: pater dieit
et non dominus quia amari appetit non timeri

r
Expliei t: f. 26
••• Sad tutela malo tua nos defendat ab omni.

h)

g)

e) ui dieitur
devotis-

v
Explicit; f. 143
••• viei'onis dei quem cernere finis ast sine
fine amen. Expl1cit liber beati Augustini de spiritu
et anima raverendissimi et beatissimi doctoris.

[Compendium summe theologie S. Thomae da Aguino]

Incipi t: f. 1va
Ad gloriam banedicta trinitatis intemerate sem
per virgi~is de genetricis W,arie ac tocius curie
celestis opus presens est egrediendum •••

ra'
Explicit: f. 165
••• cuius eonsortes per suam piissimam miseri
cordiam nos faeere dignetur Jhesus Christus
Marie filius qui eum patre et spiritu saneto
Vivit et regnat unus deus per omnia secula
benedictus, amen. Explicit eompendiurn suzmarum
theologie s. Thome de Aquino eollectum per
venerabilem sacre theologie doctorem Heynricum
da Gottheym scriptum Heydelberge per me fratrem
Andream Sax, tunc baccalaureum'[.i] theologie
anno domini 110 ceceo liijo finiturn in vigilia
nativitatis virginis gloriose Marie etc.

f. 2
r

l

Liber iste est eonventus fratrum ordinis Pre
dieatorum inWienna Austrie eomparatus per eun
dem anno domini 1465 infra octavas nativitatis
dß! a.reverendo sacre pagine professore magistro
!ndrea Sax de ordine fratrum heremitarum s. Augu
stin!.

Cod. 81/46

Cod. 82/47:

, aaee. X'l med.
Papier und Per-

gament
282 fol.
unfoliiert
290 x 208"mm
2 col.

v
Incipit: f. 117
Dif!inieio anime et quomodo videt visibilia per
vorpus •••

, v
Explieiti f. 117
••• et nullo temporalis mortis perieulo mors
sterna vitetur. Explieit liber Augustini da
penitencia.

Incinit liber eiusdem [Augustini] de sniritu
et anima

Ineipit liber eiusdem [Augustini] de peniteneia

v
Ineipit: f. 109
Quam ait utilia at neeessaria peniteneie medi
eina •••

[Heinrieus de Gott-
~]

a)82/47

b) [Hugo Ripelin O.P. ] [Compendium theologiae veritatis]

Incipit: f. 166ra

Ragistrum in primam librum theologiee •••
f.166rb [Prologus.] Varitatis theoloice sub
limitas eum superni sit splendoris ra1ius,
Explicit: f. 240Vb

••• qua tarnen feliei fine quisque beatus secundum
marita recipi at sine fine amen. ~xplicit anno
domini 1448 per fratrem Andream Sax tune baeala
riandum theologie Heydelberge.

[Sequitur ff. 241 ra _ 246va tabula alphabetiea.]

aaee. XIV fine
Papier und Per

gament
125 fol.
290 x 212 mm

sec'f;;nfoliiert
2 col.

c)

83/80 a) Albertus Magnus

b) [Albertus Maemus]

84/49 [Alphonsus Vargas
Toletanus O. A•.J

85/50 a) [Gwido de Monte
Roeher1]

Tabula super summam et seripta s. Thome

ra
Incipit: f. 250
Abatineneia. De abstinentia seeunda seeunde
q. 146 sub duobua artieulis

ra
Explieit: f. 280
[in: zelus] ••• Utrum zelu3 sit effeetus amoris
prima parte qu. 28, art. 4 • Explieit tabula su
per omnia Beripta s. Thome de Aquino, finita
Heydelberge per fratrem Andream Sax Augustinensem
anno domini MO CCCC liijo in vigilia eathedre
Petri.

Super Methaphysieam

ra
Incipit: f. 2
Naturalibus et doetrinalibus iam quantum lieuit
aeieneii~ elueitatis. Iam ad veram philosophie
scieneiam aeceduntur

rb
Explicit: f. 178
••• sed illos laudet vel reprehendat. Explieit
[manu pOBteriori:] 12

uS
meth~hysiee Alberti

Magni.

Inciuit libellus da eontradietione contra eos,
gut dicunt, guod post separacionem ex omnibus
animabus non remanet nisi intellectus ~tUS et
anima una

rbIneipit: f. 178
Quia apud non nulloa eorum qui philosophiam pro
fitentur duoium est

vb
Explieit: f. 186
••• et hoc dieimus de anima humana. Hic igitur
ait finis questionis ubi est finis dubitacionis.
Explicit. [Manu posteriori:] Explicit libellus
Alberti Magni de eontradictione eorum, qui dleunt,
quod post separaeionem ex omnibus animabus non
remanet nlsi intelleetus unius et anima una•.

Alphonsi leetura in primum sententiarum

Incipit: f. 1
ra

Ad habendam autem de hae doetrina notieiam
planiorem, utrum sit seieneia vel non

. rb
Explicit: f. 120
••• qUi est alpha et 0, principlum et finis ln
eula seculorum, amen.

f. 120v - 123
v

[tabula]

[Ma.nipulus euratorum]

Inciplt: f. 2ra

Reverendo in Christo patri ae domino domino Ray
mundo dlvina provldeneia sanete sedis Valeneie

. epi scopo •••

Explicit: f. 96va.
••• pro me paecat preces fundat.

Cod.82/47

Cod. 83/80:

sase. XIII !in.
Pergament
186 fol.
325 x 225 mm
2 col.
peciae LXIII, b

ultima f. 183v

Cod. 84/49:

~ Gottlieb I 22

Cod. 85/50:

saee. XV
Papier
236 fol.
unfoliiert
288 x 218 mm
2 eol •

Coda 86/51:

saec. ri fin.
Papier
254 fol.
288 x 218 mm

Coda 85/20

vide in pagina se-

.'

[ResponB1um]

Incipit: f. 251~a
Utrum raeione unionis hypoatatica communicentur
utrique altarius ydiomata nature •••

raExp11cit: f. 252
••• Raspon$i super hoc questione !er! sexta ante
asaumptionem.

Explic1t: f. 250ra

••• Non ab alio innotescit per innascibilitatem
quod est proprium patri. Omnium articulorum post
primum decisio in presenti lectura sumpta ast
ex Laureneio Gervasij omnium vero p:tiecedentium
articulorum determinacio et exposicio sumpta est
pro maiori parte ex Tinctore.

[Deelaratio 'primae partie summas S. Thomas]

Incipitl f. 202ra

Intendena doetor veritatis precipuus sanctus
Thomas de Aquino 'ordinis fratrum Predicatorum
tradere doetrinem •••

vbExplieit: t; 200
••• resolutionem articuli
quenti. [1496.]

[Commentarius in prima parte s. Thomae]

ra
Explicitl f. 235
••• ad divicias aftluentes non opponit cor.

raIneipit: f. 157
Qui sequitur ma non ambulat in tenebris sad
habebit lumen vita, dieit dominus. Hec sunt
verba Christi, quibus amonemur •••

, 8vb
Explici t: f. 22
••• auis vivis et defunctis, preces fundere
neglexarit. Explieit Confessionale egregij doe
toris Nieolai DinkchelspUhel 1451 feria sexta
post festum s. Michaelis etc.

(De praedestinatione qUa septem]

ra
Incipit: f. 229
In hodierno ewangelio quod scribitur Matth. 2

0

aeripitur quod mater Johannis ewangeliste et
Jacobi •••

/~[Regula et modus vivendi saesrdotum,]"

rs.
Incipitl f. 97
Aps.ruit enim gloria dei et gracia salvatoris
nostri omnibus hominibus erudisns nos '0' Sie
acribitur in epiatola Pauli ad Thitum 2 • Jhesus
Christus licet omnibus hominibua •••

vb
Explicit: f. 156
••• universis. 0 Jhesu pro operis precio cito
veni ete.

I ....... ;'"
:,.•. !:'........

J".l Nf/ v- (Ir vI.
..e-r>I «.- a»<(erA!n:a &